
28/09/2022 12:54 SEI/SUDECO - 0091688 - Ato de Dispensa de Licitação

https://sei.sudeco.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100193&infra_sist… 1/1

SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08

 

1. Face ao que consta nos autos do processo nº 59800.001585/2018-40, referente
à participação de servidoras no evento de capacitação denominado “Elaboração e Análise de Prestação de
Contas de Convênios”, a ser realizado pelo grupo Orzil Consultoria e Treinamento Ltda, no período de
23 de julho de 2018 a 25 de julho de 2018, em Brasília-DF, conforme as especificações do Projeto
Básico. (SEI 0090619)
2. DECIDO, APROVAR a presente contratação sob a forma de DISPENSA DE
LICITAÇÃO, com fulcro no inciso II do art. 24, da Lei 8.666/93, e AUTORIZAR a emissão de Nota de
Empenho em favor da empresa ORZIL CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA - CNPJ
nº 21.545.863/0001-14, no valor total de R$ 5.760,00 (cinco mil setecentos e sessenta reais).
3.  Submeto os autos à Coordenação-Geral de Execução Orçamentária, Financeira para a
emissão da respectiva nota de empenho.   

 

 
 

LUCIANA GIFFONI RODRIGUES PADILHA
Coordenadora-Geral de Suporte  Logístico e Tecnologia da Informação

Documento assinado eletronicamente por Luciana Giffoni Rodrigues Padilha, Coordenador-Geral
(CGSLTI), em 16/07/2018, às 15:11, conforme Decreto N.º 8.539 de 08/10/2015 e Decreto N.º 8.277
27/06/2014 da Presidência da República.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://bit.ly/292Spi1, informando o
código verificador 0091688 e o código CRC 59EF4EF6.

Referência: Processo nº 59800.001585/2018-40 SEI nº 0091688


